
Prot. n. 79 del 25/01/2021 
Class. VII71 Disp. n. 16/2021 

Sapienza Università di Roma  
Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
rita.giuliani@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 

 
 

IL PRESIDE 
 
 
Visto l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003; 
Visto l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
Visto l’art. 2, DM n. 976 del 29 dicembre 2014, 
VISTO l’art. 2, DM n. 976 del 29 dicembre 2014; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 289 del 29 settembre 2020, 
inerente l’assegnazione delle risorse per l’attività di tutorato in ingresso e in itinere a 
valere sull’utile dell’esercizio 2019; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 15 dicembre 2020  
VISTO il bando prot. n. 1368 disp. 183 del 28 dicembre 2020, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 23 
assegni per lo svolgimento di attività di tutorato presso la sede di Roma; 
VISTO il bando prot. n. 1369 disp. 184 del 28 dicembre 2020, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 6 
assegni per lo svolgimento di attività di tutorato presso la sede di Latina 

 
DISPONE 

 

La nomina della commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei 
candidati e la formulazione delle relative graduatorie in ordine di merito, sulla base 
dei titoli e dei criteri stabiliti all’art. 5 dei predetti bandi, di seguito indicata: 

Daniela Coluccia 
Antonietta Cosentino 
Paola Paoloni 
 
 
 
            Il Preside 
       F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


